
KLINICKÉ CENTRUM ISCARE

ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366

T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Operace prsou a hrudníku

Augmentace (zvětšení) prsou 40 000 Kč

(cena neobsahuje implantáty použité dle výběru klientky)

Augmentace s modelací 52 000 Kč

(cena neobsahuje implantáty použité dle výběru klientky)

Modelace prsou 49 000 Kč

Zmenšení dvorců oboustranné  - samostatně 18 000 Kč

                                                  - jako příplatek k augmentaci 7 500 Kč

Redukce prsou  - cena od 59 000 Kč

Re-augmentace 47 000 Kč

(výměna implantátů, cena implantátů není součástí)

Re-augmentace s modelací 59 000 Kč

(výměna implantátů, cena implantátů není součástí)

Odstranění kapsuly 6 000 Kč

(jednostranné v rámci re-augmentace)

Explantace implantátů s modelací 59 000 Kč

Gynekomastie 35 500 Kč

Gynekomastie včetně vibrační liposukce hrudi 49 500 Kč

Prsní implantáty ( cena za pár)

Mentor kulaté implantáty 35 000 Kč

Mentor kulaté implantáty Xtra 39 000 Kč

Mentor anatomické implantáty 44 000 Kč

Liposukce

Liposukce malé oblasti (např. podbradek) 17 000 Kč

Vibrační liposukce malá 32 000 Kč

(1 zóna – např. samostatně boky, horní či spodní břicho, zevní nebo vnitřní 

stehna, paže)

Vibrační liposukce střední 41 000 Kč

(2 zóny – např. spodní břicho + boky, zevní + vnitřní stehna)

Vibrační liposukce velká 49 000 Kč

(3-4 zóny – např. spodní břicho + boky + zevní + vnitřní stehna)

Příplatek za každou další oblast 8 000 Kč

Operace břicha

Abdominoplastika 45 000 Kč

Abdominoplastika s liposukcí břicha nebo boků 55 000 Kč

Abdominoplastika s liposukcí břicha a boků 64 000 Kč

Sutura diastázy 10 000 Kč

Příplatek za nadstandardní rozsah 8 000 Kč

CENÍK PLASTICKÉ CHIRURGIE

Název dokumentu:

Ceník plastické chirurgie

ISCARE a.s.

Platné Od:    1.8.2024

       Schválil: Ing. Vladimír Vokroj

Typ dokumentu : ceník

1 z 2



KLINICKÉ CENTRUM ISCARE

ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366

T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Operace paží a stehen

Modelace paží (s liposukcí) 78 000 Kč

Modelace stehen (s liposukcí) 88 000 Kč

Operace obličeje

Korekce horních víček 15 000 Kč

Korekce dolních víček 17 000 Kč

Face-lift SMASS 63 000 Kč

Face/necklift SMASS 73 000 Kč

Face/necklift SMASS + liposukce podbradku 81 000 Kč

Otoplastika (korekce uší) 19 500 Kč

Intimní operace

Labioplastika 22 500 Kč

Ostatní služby

Předoperační vyšetření (při celkové anestezii) - samoplátci 5 000 Kč

Lokální anestezie 1 250 Kč

Celková anestezie 3 300 Kč

Analgosedace 2 700 Kč

Hospitalizace (den) 2 800 Kč

Hospitalizace – stacionář (dospání po operaci) 1 000 Kč

Kompresní bandáž - liposukce 1 800 Kč

Kompresní bandáž - abdominoplastika 1 400 Kč

Kompresní bandáž - gynekomastie 750 Kč

Kompresní podprsenka Special 1 200 Kč

Podprsenka Unique nebo Premium (následná podprsenka) 1 450 Kč

Kompresní prsní pás 500 Kč

Kompresní čelenka – otoplastika 500 Kč

Storno podmínky 
Prosíme Vás o dodržování dohodnutých termínů. V případě jejich nedodržení budou účtovány 
následující storno poplatky:

• Zrušení do 14 dnů před dohodnutým termínem operace 2.500 Kč,
• Zrušení méně než 14 dnů před dohodnutým termínem operace 7.500 Kč.

Zůstatek zálohy bude zákazníkovi vrácen na potvrzený účet bankovním převodem, případné 
nedoplatky budou požadovány zpětně.
Pokud pro Vás, z jakýchkoliv důvodů, není možné dohodnutý termín dodržet, informujte nás prosím 
předem. V případě neomluvené neúčasti bude dle výše uvedených podmínek účtován storno 
poplatek ve výši 7.500 Kč. Odložení nebo zrušení termínu musí být vždy provedeno písemně. Storno 
poplatky neúčtujeme v případě, že se nemůžete dostavit z vážných zdravotních důvodů (COVID-19 
atp. ).

Název dokumentu:

Ceník plastické chirurgie

ISCARE a.s.

Platné Od:    1.8.2024

       Schválil: Ing. Vladimír Vokroj

Typ dokumentu : ceník

2 z 2


